



Rianco Holding ApS

Guldsmedgade 27 A, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 64 37 82

Årsrapport

12. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Jesper Blicher Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juni 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rianco Holding ApS Guldsmedgade 27 A, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 64 37 82
	Stiftet: 12. juni 2018
	Regnskabsår: 12. juni 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jesper Blicher Dahl, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers
Dattervirksomheder	Rianco ApS, Aarhus Grass ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Effekt Sport Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.431 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-6.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-521
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0
Resultat før skat	-6.816
1 Skat af årets resultat	1.385
Årets resultat	-5.431
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0
Disponeret fra overført resultat	-5.431
Disponeret i alt	-5.431

Balance

Aktiver	30/9 2019
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.004.479
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.479</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	1.385
Tilgodehavender i alt	<u>1.385</u>
Likvide beholdninger	<u>13.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.090</u>
Aktiver i alt	<u>1.519.569</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0
5 Overført resultat	-5.431
Egenkapital i alt	44.569
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttet virksomhed	750.000
Anden gæld	725.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.475.000
Gældsforpligtelser i alt	1.475.000
Passiver i alt	1.519.569

Noter

				12/6 2018
				- 30/9 2019
				<hr/>
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				0
Årets regulering af udskudt skat				-1.385
				<hr/>
				-1.385
				<hr/>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				1.005.000
				<hr/>
Kostpris 30. september 2019				1.005.000
				<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-521
				<hr/>
Opskrivninger 30. september 2019				-521
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019				1.004.479
				<hr/>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs-
				mæssig værdi
				hos Rianco
				 Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Rianco ApS, Aarhus	100 %	987.764	-1.143	987.764
Grass ApS, Aarhus	60 %	27.858	-22.142	16.715
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		1.015.622	-23.285	1.004.479
				<hr/>

Noter

				30/9 2019
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb				500.000
Kostpris 30. september 2019				500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019				500.000
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rianco Holding ApS
Effekt Sport Holding ApS, Kolding	33,33 %	1.500.000	0	500.000
		1.500.000	0	500.000
 4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 12. juni 2018				50.000
				50.000
 5. Overført resultat				
Overført resultat 12. juni 2018				0
Årets overførte overskud eller underskud				-5.431
				-5.431
